Администрация

муниципального образования

сельского поселения

«Намск»

[image: image1.png]

	«Нам»

сикт овмöдчöминлöн

муниципальной юконса

              администрация

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	от 27 октября 2022 года
	                                                                   № 54

(Республика Коми, Корткеросский район, п. Намск)
Об отмене Постановления от 20 февраля 2014 года № 08 «Об утверждении Положения о порядке разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ муниципального образования сельского поселения «Намск»»

      В соответствии со ст. 179.3 Бюджетного кодекса РФ, Положения о Бюджетном процессе в муниципальном образовании   сельского поселения «Намск», руководствуясь Уставом МО сельского поселения «Намск», в целях повышения эффективности использования бюджетных средств,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1.  Отменить Постановление от 20 февраля 2014 года № 08 «Об утверждении Положения о порядке разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ муниципального образования сельского поселения «Намск»».
      2.
 Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2022 года.

Глава сельского поселения «Намск» ____________________________С.В. Забоева